PAGE
1

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 13
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОСНОВСКОЕ»

от  31 июля  2018 года

Утверждён Советом депутатов муниципального образования

«Сосновское» решение от 23 декабря 2005г. № 10
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31 июля   2018 года                                                                 №  29

п.Сосновка

О внесении изменений в муниципальную программу

«Пожарная безопасность

на территории  муниципального образования «Сосновское»

на  2017 - 2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69 - ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сосновское» администрация  муниципального образования «Сосновское»

постановляет:

1. Внести изменения в  муниципальную программу «Пожарная безопасность на территории муниципального образования  «Сосновское» на 2017 - 2019 годы» утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Сосновское» № 14 от 26 июня 2017 года, (с изм. № 26 от 24.10.2017г.) изложив в новой редакции.

2. Опубликовать  настоящее постановление в средстве массовой информации муниципального образования «Сосновское» «Информационный бюллетень».

3. Контроль выполнения  настоящего постановления  оставляю  за  собой.
Глава муниципального

 образования «Сосновское»                                                                                       Д.Б. Стахеев

 Тираж  20  экз.

         Редактор  О.С. Мамонова

Адрес:  п. Сосновка, ул. Набережная, д. 4

             Контактный телефон 5-71-71